

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทุ่งหลวง ซอย ๕๓ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๔๘๑,๕๐๐ บาท (-สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทุ่งหลวง ซอย ๕๓ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ค่าพิกัด UTM ๔๗ P E=๕๗๑๔๕๖ N=๑๔๗๘๘๑ - E=๕๗๑๕๙๒ N=๑๔๘๘๗๓๖ (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาล กำหนด) งบประมาณ ๔๘๑,๕๐๐ บาท
๕. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๘๐,๗๐๓.๕๐ บาท
(สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดร้อยสามบาทห้าสิบบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔ และแบบ ปร.๕ จำนวน ๑ ชุด
 - ๖.๒ แบบโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทุ่งหลวง ซอย ๕๓ หมู่ที่ ๑๑
 - ๖.๓ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
 - ๖.๔ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
 - ๖.๕ ราคาวัสดุก่อสร้าง จังหวัดราชบุรี ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๗
 - ๖.๖ ราคาน้ำมันประจำวันวันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๘
 - ๖.๗ ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวสุกิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
 - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

แบบ ปร.5

รายการประมาณการ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หนา 0.04 เมตรหรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร

สถานที่ ท่งหลวง ซอย 53 หมู่ที่ 11 ตำบลท่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=571456 N=1478881 - E=571592 N=1478736

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 มกราคม 2568

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	ประเภทงานอาคาร	-		-	
	ประเภทงานทาง	352,370.25	1.3642	480,703.50	
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			480,703.50	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			480,700.00	บาท
	ตัวอักษร	(สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

แบบ ปร.4

รายการประมาณการ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หนา 0.04 เมตรหรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร

สถานที่ ท่งหลวง ซอย53 หมู่ที่ 11 ตำบลท่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=571456 N=1478881 - E=571592 N=1478736

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 มกราคม 2568

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วย ละ(บาท)	รวมเงิน (บาท)		
	งานโครงสร้างทาง								
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	1,250.00	ตร.ม.	-	-	11.14	13,925.00	13,925.00	
2	งานชั้นพื้นทาง(หินคลุกบดอัดแน่น15 ซม.)	161.25	ลบ.ม.	356.92	57,553.35	88.88	14,331.90	71,885.25	
3	งานโพรมโคท	1,000.00	ตร.ม.	28.20	28,200.00	7.54	7,540.00	35,740.00	
4	งานปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม.	1,000.00	ตร.ม.	218.54	218,540.00	12.28	12,280.00	230,820.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								352,370.25	

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 32.00-32.99 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลท่งหลวงที่ ๔๑/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๘ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน